Volta, et S. Mariae Angelorum terrae

Ilostiliae, lerrarumque Viadanae et Gua-

stallae , ac praedictorum monasterio-

rum monialium, curae et gubernio fra-

trum eorumdem conventuum respective

subiectorum, a memoratis Veneta et Bo-

noniensi respective provinciis , nec non
unionem, annexionem et incorporatio-

nem eorumdem conventuum et mo-
nasteriorum memoralae provinciae Me-

diolanensi , a nobis factas , ut prae-

fertur, ac emanatas desuper lilteras

noslras praediclas, auctoritate praedictà,

tenore praesentium, revocamus, cassa-

mus, irritamus et annuUamus, viribus-

que et effeclu penitus et omnino vacua-

mus; ac revocatas, cassatas , irritas et

annullalas, viribusque et effectu peni-

tus et omnino vacuas esse et fore de-

cernimus et declaramus ; ipsosque con-

ventus et monasleria praedictà Venetae

et Bononiensi respective provinciis su-

pradictis eàdem auctoritate restituimus,

ac ad formam regiminis, quo ante ema-

natas nostras litteras respective guber-

nabanlur, reducimus.

§ A. Decernentes easdem praesentes ciausnia».

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere, ac

ab illis, ad quos speclat et prò tempore

quandocumque spectabit, inviolabiliter

observari , et illis respective in omni-

bus et per omnia pienissime sulTragari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, contigerit altenlari.

5 5. Non obstanlibus praedictis no- c™i"tioroi

Stris lilleris, aliisque praemissis, ac con-

stilulionibus et ordinationibus apostoli-
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cis, necnon Ordinis el provinciarnm ac

conventuum et monasteriorum praedi-

cloruni, aliisve qnibiisvis, etiani iura-

mento, confìrmalione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis, slatntis et

consueliidinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et lilleris apostolicis in conlrariuin

praemissorum qnomodolibel concessis,

confirmatis et innovalis; quibus omni-

bus et singtilis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene et sufficicnter ex-

pressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiterct evpresse

derogamus; ceferisque conlrarii? qui-

Liiscnmque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-